
お客様各位 

 

拝啓 

向寒の候、皆様におかれましてますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当店ではこの度営業時間、内容について変更をさせて頂きたく、ご挨拶お願い申し上

げます。スタッフの人材不足により暫く点心作りや調理とお茶を淹れることの両立が難し

いためです。 

変更する点は平日 14 時半～15 時（30 分）店をクローズする。15 時以降の食事提供はなし。

お茶と一部点心のみの営業。土日は終日 11 時～18 時まで中国茶と点心の営業。 

提供内容の縮小によりご不便をおかけいたします。 

今後共変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。     敬具 

 

               

営業時間変更のおしらせ 

2019 年 12 月 1 日より下記へ変更致します 

平日（水、木、金） 

喫茶とランチ 14 時半終了（中国茶とランチのセットは平日水～金曜日のみ） 

14 時半～15 時までクローズ（平日水から金曜日） 

点心とお茶の時間 15 時～18 時（ラストオーダー17 時半）→水～金曜日 

点心とお茶の時間（粥、麺、水餃子の提供はございません） 

土、日、祝日 

点心とお茶 11 時～18 時（ラストオーダー17 時半）→土、日、祝日 

粥、麺、水餃子の提供はございません 

                            令和元年 11 月 22 日 

                               岩茶房京都店 


